
Pöytäkirja

Puoluevaltuuston kevätkokous 28.8.2021

Aika: 28.8.2021 klo 13:11-16:27

Paikka: Etäkokous Jitsi-palvelun välityksellä.

Läsnä: Tiia Mustonen, Ari Ryynänen, Kari Nikrus, Mikaela Suomalainen, Kausti Rantalainen (15:07 saakka), Samuli Kangaslampi, 
Ari-Matti Autio, Aleksei Romanenko, Maija Li Raudaskoski, Harri Kivistö, ja Utu Hopiavuori (pj), Joni Mahlamäki (15:05 alkaen). 
Puoluehallitusta edustamassa läsnäolo- ja puheoikeudella Juho Karvinen.

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13:11. Kokous järjestetään varayhteyden kautta.

2. Valitaan kokoukselle 1–3 puheenjohtajaa, 1–3 sihteeriä, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittava määrä ääntenlaskijoita.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Utu Hopiavuori ja sihteeriksi Samuli Kangaslampi. Pöytäkirjantarkastajiksi ja 
ääntenlaskijoiksi valittiin Tiia Mustonen ja Kari Nikrus.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu on lähetetty ajoissa, 3 viikkoa ennen kokousta. Läsnä oli riittävä määrä puoluevaltuuston jäseniä. Todettiin 
kokous laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Puheenjohtaja esitteli esityslistan. Kokouksen esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5. Tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastajien lausunto

Utu Hopiavuori esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2020. Kyseessä ei-vaalivuosi. Tuloja n. 8700 euroa, menoja n. 5000 euroa. 
Merkittävät kulujen vähentymiset Klubista luopumisesta sekä Membookin toimintojen vähenemisestä.

Juho Karvinen esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2020. Vuoteen kuului erityisesti puolueen rakenteen, ohjelmien ja 
sääntöjen uudistamista, puolueaktiivien etsimistä ja kuntavaaleihin valmistautumista. Uutta periaateohjelmaa valmisteltiin 
keväällä ja kesällä ja se hyväksyttiin syksyn puoluekokouksessa. Lisäksi valmisteltiin ja hyväksyttiin kuntavaaliohjelma ja tehtiin 
uudet säännöt, joiden käsittely PRH:n kanssa on yhä käynnissä.

Pyhtään puoluepäivät tammi-helmikuussa, sääntömääräinen sekä ylimääräinen puoluekokous ja piraattipolitiikan luonnetta 
ruotiva webinaari kesällä olivat keskeisiä tapahtumia. Viestinnässä keskeistä vuonna 2020 olivat lehdistötiedote, sosiaalisen 
median kanavien aktivointi, puolueen graafisen ilmeen kehittäminen, sekä Jitsin käyttöönotto sisäisessä viestinnässä.

Syksyllä 2020 valitusta puoluevaltuustosta kaksi jäsentä on eronnut, ja varajäseniä on noussut tilalle. Tulevassa 
puoluekokouksessa voidaan valita 0-20 uutta varajäsentä.

Pidettiin kokoustauko klo 14:10 - 14:28.

Puheenjohtaja esitteli tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastaja Anne-Mari Konu-Janhusen tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan puolueen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia, toimintakertomus on laadittu sovellettavien säännösten mukaisesti. 
Toimintakertomuksessa ei ole olennaisia virheellisiä muotoiluja.

6. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille

Vahvistettiin tilinpäätös vuodelle 2020. Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.



7. Muut kokouskutsussa mainitut asiat

7.1. PRH:lle lähetetty korjattu sääntömuutos

PRH:lle on lähetetty korjattu sääntömuutosesitys, johon on saatu palautetta. Keskeisiä kantoja ja ongelmia, joita PRH nosti 
esiin:

Puoluevaltuusto ei katsonut tarpeelliseksi lausua asiasta tiettyä kantaa puoluekokoukselle.

7.2. Puoluekokousaloitteet (jos tarpeen)

Esitetty pientä muutosta sääntöihin: "Piiriyhdistyksien toiminta-alueena on eduskuntavaalien vaalipiiri tai niiden yhdistelmiä".

Taustalla on nykyisen piiriyhdistysrakenteen raskaus ja mahdollisuus, että olisi vähemmän, laajempia alueellisia yhdistyksiä.

Keskusteltiin eri vaihtoehdoista piiriyhdistysten toiminta-alueiksi, erityisesti suhteessa tuleviin aluevaaleihin. Vaalien aikana 
puolueen nimenkirjoittajilta joka tapauksessa tiedustellaan, mikä taho on kullakin vaalipiirillä tai äänestysalueella vastuussa.

Esitetty muutos nähtiin joka tapauksessa toivottavana.

Foorumilla esitetty muutosta energia- ja ympäristöohjelmaan. Esitys ei vielä ole saanut 10 kannatusta. Esitetty muutos olisi 
ohjelman toiseen kappaleeseen ja nostaisi esiin teollisuushampun mahdollisuuksia sekä sähköntuotannon hajauttamista.

Keskusteltiin ehdotuksesta ja laajemmin energia- ja ympäristöohjelmasta. Puoluevaltuusto totesi, että on hienoa, että aloite 
ohjelman muuttamiseen on tehty ja että se sisältää tärkeitä teemoja. Puoluevaltuusto toivoo laajempaakin energia- ja 
ympäristöohjelman uudistamista.

7.3. Puoluevaltuuston lausuma puoluekokoukseen

Puoluevaltuusto päätti lausua puoluekokoukselle seuraavaa:

Puoluevaltuusto

7.4. Lausuma puoluehallitukselle

(Sähköisen) jäsenäänestyksen osalta säännöissä olisi erikseen määrättävä, missä erikseen mainituissa asioissa se tapahtuu

Äänioikeudesta ei voi määrätä kokous- ja äänestysjärjestyksessä, vaan se tulee tehdä säännöissä.

Aloiteoikeudesta tulisi määrätä säännöissä. Sähköiset jäsenaloitteet eivät ole mahdollisia?

Jäsenen erottamista ei voi delegoida pois hallitukselta esimerkiksi sovittelulautakunnalle.

Yhdistyslaki ei tunne veto-oikeutta.

Muutosesitys kohtaan 16 § Piiriyhdistykset

Muutosesitys energia- ja ympäristöohjelmaan

näkee esitetyn muutoksen sääntöjen kohtaan 16 § Piiriyhdistykset toivottavana.

pitää positiivisena aktiivista kiinnostusta ohjelmien uudistamiseen.

toivoo energia- ja ympäristöohjelman tarkastelemista ja uudistamista laajemmin.

toivoo, että energia- ja ympäristöohjelmassa voitaisiin puhua ilmastonmuutoksen lisäksi ilmasto- ja ympäristökriiseistä.

ei asetu sellaisenaan kannattamaan tehtyä muutosesitystä energia- ja ympäristöohjelmaan, mutta pitää siinä esitettyjä 
teemoja enimmäkseen hyvinä lisäyksinä ohjelmakokonaisuuteen.



Puoluevaltuustolla ei ollut erityistä lausuttavaa puoluehallitukselle.

7.5. Lehdistötiedote

Puoluevaltuusto ei katsonut tarpeelliseksi tehdä lehdistötiedotetta.

8. Muut esille tulevat asiat

Pidettiin kokoustauko 15:52 - 16:00.

Juho Karvinen esitti tilannekatsauksen puolueen tilasta. Lienee tarve rebootille, erityisesti tarvitaan ohjelmauudistus, 
mahdollisia organisaatiouudistuksia sekä uusia aktiiveja. Käytiin keskustelua puolueen nykytilasta, haasteista ja tulevaisuuden 
näkymistä.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:27.
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